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Förändringar i Atrium Ljungbergs 
ledningsgrupp     

Atrium Ljungberg kommer per 1 oktober 2010 att göra förändringar i bolagets ledningsgrupp.   

Helena Martini har anställts som ny HR-chef från 1 oktober och kommer att ingå i 
ledningsgruppen. Helena Martini kommer närmast från Microsoft AB där hon har arbetat med 
strategiska och operativa HR-frågor.  

Vidare har nuvarande ekonomichef Annica Ånäs, som även har ingått i ledningsgruppen, sagt upp 
sin anställning i Atrium Ljungberg för att övergå till annan verksamhet. Annica Ånäs blir kvar i sin 
roll som ekonomichef fram till 10 december, men lämnar ledningsgruppen. Någon efterträdare har 
ännu inte utsetts.  

Atrium Ljungbergs ledningsgrupp kommer från och med 1 oktober 2010 därmed utgöras av: 
Anders Nylander, VD, Ingalill Berglund, finanschef och IR-ansvarig, Magnus Alteskog, projektchef, 
Carola Lavén, affärsutvecklingschef, Kristina Johnson, affärsområdeschef handel, Micael 
Averborg, affärsområdeschef kontor och Helena Martini, HR-chef.    

Stockholm 2010-09-20  
Atrium Ljungberg AB (publ)     

Ytterligare upplysningar lämnas av: 
Anders Nylander, VD. Tel: 08-615 89 10 eller 0730-26 19 40 
Ingalill Berglund, finanschef och IR-ansvarig. Tel: 08-615 89 31 eller 0730-26 19 16  

www.atriumljungberg.se           

Informationen är sådan som Atrium Ljungberg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl.15.30 den 20 september 2010.  

Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt fokus på utveckling och förvaltning av handels- och 
kontorsfastigheter samt helhetsmiljöer. Atrium Ljungberg är ett Midcapbolag på Nasdaq OMX Stockholm, börsnoterat sedan 
1994.  
I bolagets fastighetsbestånd ingår bl a PUB, Farsta Centrum och Sickla Köpkvarter i Stockholm, Gränby Centrum och  
Forumgallerian i Uppsala samt Mobilia i Malmö. Glashuset vid Slussen och Ärvinge i Kista med både bostäder, kontor  
och service är andra av Atrium Ljungbergs cirka 50 fastigheter. 

http://www.atriumljungberg.se

